



## **GMINA POŁANIEC**

ZF.271.283.2023.ZF1/6

Połaniec dn. 08.09.2023r.

### **Wyjaśnienie nr 1 do SWZ**

w zamówieniu pn.

**Dostawa mikrobusu 9-cio miejscowego dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. „Zmniejszenie barier transportowych na rzecz uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Połaniu poprzez zakup mikrobusu 9-cio miejscowego dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”, w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” – 2023 r. współfinansowanego ze środków PFRON**

W związku z zapytaniem Wykonawcy do SWZ w w/w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia:

Zadane pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści samochód bez podgrzewanego siedzenia kierowcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu z wyposażeniem, o którym mowa w pytaniu.

2. Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji i przeglądów.

Odpowiedź: Planowany roczny przebieg pojazdu nie jest znany, średnioroczny przebieg posiadanych pojazdów będących w użytkowaniu Środowiskowego Domu Samopomocy wynosi ok. 6 tys. km.

**BURMISTRZ**

**/-/ mgr inż. Jacek Benedykt Nowak**

Sporządził: Rafał Kiliański  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych  
Tel. 15 8650-084